Notum sit omnibus hominibus quod ego, domna Elisabet et filius meus, 

Gundisaluus Petri, vendimus vobis domno Petro de Bezerril, priori Fusillensis 

ecclesie, vnas casas que sunt in barrio Sancti Antonini et habent quator 

afrontaciones: de vna parte case Palentini episcopi et murus ciuitatis. De IIª parte 

sunt case Palentini episcopi quas domnus Didacus precentor debet tenere in vita 

sua. De IIIª parte sunt case Ferdinandi Santii et sunt case domne Marte et sunt 

case Ioannis Laurentii. De IIIIª vero parte, calle qui vadit ad flumem. Quamtum 

infra predictas afrontationes includitur totum vendimus vobis pro centum et 

decem morabetinos inter pretium et alborot, et de isto pretio non remansit super 

vos vllum debitum pro dare nec nos in predictis casis aliquod ius possidendum.  

Quicumque hanc cartam infringere voluerit, pectet in coto ducentos uiginti 

morabetinos cui vocem vestram dedistis et vobis tales casas con semilibus locis 

duplet. 

Facta carta ista mense decembrio sub era MCCXXXVIIIª, regnante rege 

Aldefonso cum regina Alionore in Toleto et in Castella. Alderico, episcopo in 

Palentia. Petro Quintana, merino. Micaela, sagione. Vnde sunt presentes testes: 

Petrus Armegot et Gundisaluus Sisamon et Terrin Alfaat; Aldefonsus Simonius et 

Mauricius et Guilielmus Robet, et Ioannes Armegot et Petrus Cutral et filii Petro 

Pagom, scilicet, Stephanus et Antonius; Dominicus Arnaldi et Martinus Alfaat et 

Petrus Raymundi, et Ioannes, Sancti Antonini capellanus. Et concilium Sanct 

Antonini sunt visores, auditores et confirmatores.  

Ioannes scripsit et hoc signum fecit. 
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1201, julio, 7.     
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Elvira, hija de Pedro Gutiérrez de Frechilla, permuta con los canónigos 

de Santa María de Husillos, en remedio de su alma y por un aniversario por el 

alma de su hijo, Martín Fernández, la cuarta parte de la iglesia de Pozuelos de 

Damián, recibiendo a cambio un solar que don Gueraldo y su mujer Andrequina 

donaron a Santa María de Husillos para después de su muerte. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 207-9. Perg., 195 x 157 mm.; escr. 

carolina; buena conservación.  

B. APA, LPH, f. 22v.  

C. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, f. 33r-v. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

D. BN, ms. 705, ff. 35v-36v. 

CIT. BARÓN FARALDO, Grupos y dominios aristocráticos, 503. 

In Dei nomine. Notum sit omnibus hoc scriptum audientibus quod ego,